
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2019
Processo Administrative N” 2019.07.31.35.PE.FME

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçäo: 01/08/2019 10:59:20

MOVIMENTOS DO PROCESSO

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

,gif
,›>..- /C044,

615; -ë×›,1.»

'9¿ Rubnca
,è'¿`f/ra de \5`\\'\ 'M

1 0/08/201 9 20:45:05 CADASTRO DE PROPOSTA R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA ME
10/08/201 9 20:53:57 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA ME
14/08/201 9 11:45:24 CADASTRO DE PROPOSTA PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA
" 4/oa/2019 1'/zoszoa CADASTRO DE PROPOSTA R DE LIMA ROCHA
14/08/2019 18:09:1 6 CADASTRO DE PROPOSTA MVC EDITORA LTDA
14/08/2019 18:11:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MVC EDITORA LTDA
1 5/08/201 9 08:57:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA R DE LIMA ROCHA
1 5/08/201 9 09:34:36 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia! Desejo boa sorte a todos. Dentro de instantes daremos inioio a fase de lances.
15/08/2019 09:51:38 MENSAGEM PREGOEIRO
Atençäo entraremos em modo randomico!

LOTE 1 - HA_BILlTAÇÃO
LOTE UNICO

vALoREs uNi'rAR|os FIN/us -'+1-~
2%*

Item: 1 Unidade: UND Marca: EDITORA GRAFSET
Descriçào: AQUISIÇÃO DE KIT DE LIVROS DE LINGUA PORTUGUESA E MATEIVIÁTICA PARA APOIO à RE-/-\IJZAÇÃO DA
PROVA BRASIL COMPOSTO POR MÔDULOS PARA ALUNO E PROFESSOR DO 2° AO 9° ANO D0 ENSINO FUNDAMENTAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 141.000,00 Valor Total: 141.000.00

Mecano:

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento ofeminieiai ` ' mem Fimi ME

1 MVC EDITORA LTDA 02.425.822/0001-40 177.840,00 *~}à1_¿fl_0,00 _ NäoA_
2 R DE LIMA ROCHA 16.950.127/0001-01 186.964,56
3 R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 09.532.225/oooi-ala 17'/1B4o,od

1"!/-1 eso.oo sam_
0 ;;§4ïo.oo s1m_

4 PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA 1s.ss9.a9o/oooi-87 1ao.9sh';5s' 'Î“'TÎ;71.a4o.o1 Não
oEsc|.Ass||=|c/\nos "

Razão Social Num Documento ~ÎÔfÖ'UFinaI I/IE
iNAs||.iTAoos ' . . .i_ 1'

_ Razão Social Num oœumenm L* "*”ofe*I-n`|Ini¢ia|“ 'oœmirinai me

MOVIMENTOS DO LOTE I

01/08/2019 10:59:20 PUBLICADO - / ,kn .
I

02/08/201 9 1 0:43: 38 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
. ;.. I . ÿ Il-__` :›' .Ö

15/08/2019 09:00:00 ANAL|sE DE PRoPosTAs I* - ~ HI
15/08/201 9 09:34:35 MENSAGEM PREGQEI RO
Bom dia! Desejo boa sorte a todos. Dentro de instantes daremos Inicio a fase de Ia` L' ` \ A
15/08/201 9 09:35:09 DISPUTA I* 'Y

15/08/2019 09:35:09 LANCE R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAYS LTDA ME ' 177.840,00

Gerado em: 15/08/2019 10:19:51 Y 7 1 de 2



15/08/2019 09:35:09 LANCE

IIIITI '

i F Il IIII* .= *î I- ". ' 5;..
- .9 * *š'w;=

*.- 5.,

,I '_|
r~* , 1.

I--s
`ÊÈ;L CO

@O DE/D
ze *Po` __u¿ °ã›\

Fls. Ô

"_BÎ€%>ÎÊ':¿,,>ö/^%› _ .\
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ Ièlmfë de\N

PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA .

|\n|L*HÁi-ce I IÎ?'?*I:*“/II* -
.,›. .I L- x 1 86.964,56

15/08/2019 09:35:09 LANCE R DE UMA Roc:-IA , ¿*_:* 1 86.964,56

15/08/2019 09:35:09 LANCE MVC EDITORA LTDA 177.840,00

15/08/2019 09:36:38 LANCE R DE LIMA ROCHA 1 77.700,00

15/08/201 9 09:40:30 LANCE MVC EDITORA LTDA 171.600,00

15/08/2019 09:40:36 LANCE PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA 177.840,01

15/08/2019 09:41:11 LANCE R DE LIMA ROCHA
› I 171 .590,00

1 5/08/201 9 09:45:13
1 5/08/201 9 09:45:46

LANCE
LANCE

MVC EDITORA LTDA
R DE LIMA ROCHA

. _i , :1 I«.. 171.500,00
. ,, I ,

A vi: . 4' -`¿'›"1*' .^ I-
I' ` la IDR «I

171.490,00

15/08/201 9 0914921 7 LANCE MVC EDITORA LTDA 171 .000,00

15/08/2019 09:50:06 LANCE R DE LIMA ROCHA 1 70.990,00

'5/08/2019 09:51:32 LANCE MVC EDITORA LTDA 1 68.000,00

15/08/2019 09:51:34 MENSAGEM PREGOEIRO
Atenção entraremos em modo randomico!
15/08/2019 09:51:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMÀ
O Iote entrara' em RANDÔMICO em 5 minutos.
15/08/2019 09:51:50 PRE-RANDO!/iico
15/08/2019 09:52:09 LANCE R DE LIMA ROCHA vi

I»
1 67.990,00

15/08/2019 09:52:27 LANCE MVC EDITORA LTDA I 1 85.000,00

15/08/2019 09:52:51 LANCE R DE LIMA ROCHA
~. I

' -I 164.990,00

1 5/08/2019 09:53:1 2 LANCE MVC EDITORA LTDA
Ê” .4 'I

r §L`I« * 1s4.sso.oo
15/08/201 9 09:53:39 LANCE R DE LIMA ROCHA

r ,
164.970,00

1 5/08/201 9 09:54:01 LANCE MVC EDITORA LTDA 164.950,05
1 5/08/201 9 09:56:50 TEMPO RANDÖMICO ' WII

1 5/08/201 9 09:58:22 LANCE MVC EDITORA LTDA
-Irnun__ I§ç.uoôÎ¿*-si

15/08/2019 10:02:12 LANCE R DE LIMA ROCHA f.._ «.2î-:~ , '_
-*1*. *è»

zi-*

1§s.sso,co
15/08/2019 10:02:19 LANCE MVC EDITORA LTDA 141.000,00

.15/08/2019 10:19:50
Q detentor da melhor

NOTIFICAÇAO SISTEMA
Oferta é MVC EDITORA LTDA

1'?74.?

fåilïgÎrîš ,--_.›«

¿*ÿ›-.
nr›

,.

:Hm.»..¿
Á71:55

I
_ .I

15/08/2019 10:19:50 HAa|L|TAçÂo
u

:F- * *

I I, “_

- \¿;\. Y» *~.›1s«` »_¢« i _c_ ¿_*$+:1°._ Î.go1:*-*I - -:__.`
-I

1 în _,_§' Ib. -.i

PRE<;oEiRo= MÎÎWIA ouEzIA oA:s|Ç.W"'*:,/'É WW* "W ""'I`

`.*.4bl:_

› .

› -I1 ›.I .I

'I
IQ". si .« M

I-*<\

,, .

\
hp ._ ."HÀ.xt
L. .` . ,¿`
, 1..

_»

1...,

;i À* ¿ `
. . › ÁÂ. «V I

I 3-`-1.1 `*,'» ..

I
^.n

.IL `,“

/A fiv*5' .«_ › _; 1* ï
*I I

› , ` I

*_i
J..

"fl Ii`à\1.*
i .

Geraaoemz15/oa/2o1s1o;19:s1 N 01 «I ›.›i=-1' 2de2
›

.1 ¿ _
I


